附件二：
企业申报承诺书
潮阳区工业和信息化局：

我单位已认真阅读《潮阳区支持纺织服装产业数字化专项资金实施方案》，知悉扶持范围、申报要求和申报条件，现自愿申请数字化赋能资源及服务，并作出以下承诺：

一、本单位提交的申报材料真实、准确和完整，并自愿承担因虚假填写或不完整填写带来的一切后果。

二、本单位同意潮阳区工业和信息化局相关部门有权采取任何合法方式核实申报材料中信息的真实性、准确性和完整性，一旦发现有虚假信息提供或与申报流程相矛盾的，申请书将自动作废，本次申请无效。如有弄虚作假、截留、挪用、挤占、不按规定使用专项扶持资源等，愿全额退回所得资助，并接受按照国家相关法律法规予以处罚。

三、本单位承诺获得数字化赋能资源及服务后五年内，本单位工商注册地不迁出汕头市潮阳区；承诺在5年内，其纳税关系、统计关系、实际经营地保留在汕头市潮阳区。
四、本单位如果为新引进企业，承诺在5年内，保持在汕头市潮阳区相关资质符合申请时的标准要求，详见《潮阳区支持纺织服装产业数字化专项资金实施方案》。
五、本单位已对所有申报材料自行备份留底，对所提交的材料不要求退还，并授权潮阳区工业和信息化局相关部门因评审该项目而合理使用申请材料中提供的全部信息。

如发生违反上述承诺的任何一项行为，本单位将立即退还已拨付的补贴资金并承担由此产生的法律责任。

特此声明。
                     申报单位（公章）：

                     法定代表人（签字）：

                             年     月     日